排放方式 排放口数量
排放口分布

情况
排放浓度

执行的污染

物排放标准
排放总量

核定的排放

总量

超标排放情

况

上海表业有

限公司

镍、六价铬

废水
间隙、间断 1

在废水处理

设施端口

镍﹤0.1、六

价铬﹤0.1

镍为 0.1、六

价铬为 0.1
2640 吨/年 3960 吨/年 无

防治污染设施的建设和运行情况

飞亚达精密科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

21

上海表业有限公司的清洁生产设施由2016年改建，2018年新增2套，以确保2018年镍、铬废水的排放在《电镀污染物排放标

准》之内。截至目前该设施运行正常，并未超标排放，公司的在线监测终端已与政府监测平台对接，时刻检测。排污因子达

标。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

2018年上海市杨浦区环保局组织召开上海表业有限公司清洁生产审核评估会，评估并审核通过公司的清洁生产工作。上海表

业有限公司已通过上海市杨浦区环保局的排污核定，并于2019年底取得了杨浦区环保局颁发的《排污许可证》。

突发环境事件应急预案

上海表业有限公司编制了《突发环境事件应急救援预案》，每年定期组织训练和演习。该预案已经上海市杨浦区环保局批准

通过并备案，在上海企事业单位环境信息公开平台公示。

环境自行监测方案

上海市杨浦区环保局每季度监测一次，公司每半年委托有资质的第三方机构（上海纺织节能环保中心）进行监测，公司配备

自有监测仪器，每月进行不少于4次的自行监测。

其他应当公开的环境信息

公司已按市、区二级环保局要求在在上海企事业单位环境信息公开平台公示相关信息。

网站名称：http://xxgk.eic.sh.cn。

其他环保相关信息

暂无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

修订公司章程的事项

公司于2020年5月11日召开的第九届董事会第十八次会议及2020年6月4日召开的2019年度股东大会分别审议通过了《关

于修订公司章程的议案》，详见在《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的相关公告。

十八、公司子公司重大事项

报告期内，公司全资子公司飞亚达销售有限公司对其经营范围进行了变更，相关工商变更手续已于2020年3月13日完成。

飞亚达精密科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,628,591 1.04%   -91,078 -91,078 4,537,513 1.06%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 4,628,591 1.04%   -91,078 -91,078 4,537,513 1.06%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 4,628,591 1.04%   -91,078 -91,078 4,537,513 1.06%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
438,340,2

90
98.96%

-14,705,92

2

-14,705,92

2

423,634,3

68
98.94%

1、人民币普通股
356,692,2

90
80.53%   24,078 24,078

356,716,3

68
83.31%

2、境内上市的外资股
81,648,00

0
18.43%

-14,730,00

0

-14,730,00

0

66,918,00

0
15.63%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数
442,968,8

81
100.00%

-14,797,00

0

-14,797,00

0

428,171,8

81
100.00%

股份变动的原因

截至2020年4月29日，公司回购部分境内上市外资股（B股）股份的注销事宜已办理完毕，本次回购注销股份合计

14,730,000股。注销完成后，公司总股本由442,968,881股减少至428,238,881股。

截至2020年6月5日，公司回购注销2018年A股限制性股票激励计划（第一期）部分限制性股票事宜已办理完毕，本次回

购注销股份合计67,000股。注销完成后，公司总股本由428,238,881股减少至428,171,881股。

股份变动的批准情况

飞亚达精密科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

23

公司于2019年4月23日召开2019年第二次临时股东大会，授权公司董事会在回购部分境内上市外资股（B股）股份事项实

施完毕后全权办理已回购股份注销相关事宜。

公司于2020年4月13日召开2020年第一次临时股东大会，授权公司董事会对3名离职的原激励对象（武岳、杨树志、林毅

超）合计持有的、已获授但尚未解除限售的67,000股A股限制性股票进行回购注销。

股份变动的过户情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，截至2020年4月29日，公司回购部分境内上市外资股（B股）股